KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
VYHLÁSENIE O PARAMETROCH 48IP19MC (V4)
Názov Skrutka kov ku kovu PH2 Čistý zinok 4,8x19mm
Číslo položky 48IP19MC
GTIN 8715274028149
Zamýšľané použitie/použitia a identifikácia stavebného výrobku
Výrobca Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
ZamýŐľané použitie/použitia Mechanický spojovací materiál
JedineĀný identifikaĀný kód 48IP19MC
DOP No 48IP19MC
Harmonizovaná norma EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Deklarované parametre
Podstatné vlastnosti: 48IP19MC Parametre
Reakcia na oheň A1
Pevnosť v ohybe Pass
Dodatočné informácie
Priemer skrutky d 4,8 mm
Priemer hlavy dh 9 mm
Dĺžka skrutky L 19 mm
Dĺžka závitovej časti lg 13,9 mm
Priemer vnútorného závitu di 3,8 mm
Reakcia na oheň A1
Uvedené parametre výrobku sú v zhode so súborom
deklarovaných parametrov. Toto vyhlásenie o parametroch
sa v súlade s nariadením (EÚ) Ā. 305/2011 vydáva na
výhradnú zodpovednosť uvedeného výrobcu.
Podpísané za a v mene KYOCERA SENCO Netherlands B.V.:
Miesto a dátum vydania: Lelystad, 27-05-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA